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Sunlight T 67

Sunlight A 70

Schlafplätze 4 Personen

Länge 738 cm

Breite 233 cm

Höhe 291 cm

Technisch zulässige Gesamtmasse 3.495 kg

Masse im fahrbereiten Zustand 2.800 kg

Schlafplätze 4-6 Personen

Länge 728 cm

Breite 233 cm

Höhe 310 cm

Technisch zulässige Gesamtmasse 3.495 kg

Masse in fahrbereiten Zustand 2.900 kg

Vor- und Nachsaison pro Tag € 124,00

Hauptsaison (Juni – August) pro Tag € 139,00

Übergabepauschale Einmalige Kosten für Gasfüllung, Toilettenchemie, Fahrzeug-Einweisung € 49,00

Mindestmietdauer 7 Tage

Vor- und Nachsaison pro Tag € 124,00

Hauptsaison (Juni – August) pro Tag € 139,00

Übergabepauschale Einmalige Kosten für Gasfüllung, Toilettenchemie, Fahrzeug-Einweisung € 49,00

Mindestmietdauer 7 Tage
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Sunlight T 68

Sunlight Cliff 640

Crosscamp

Schlafplätze 4 Personen

Länge 740 cm

Breite 232 cm

Höhe 290 cm

Technisch zulässige Gesamtmasse 3.495 kg

Masse im fahrbereiten Zustand 2.860 kg

Schlafplätze 2 Personen

Länge 636 cm

Breite 205 cm

Höhe 265 cm

Technisch zulässige Gesamtmasse 3.500 kg

Masse im fahrbereiten Zustand 2.948 kg

Schlafplätze 4 Personen

Länge 496 cm

Breite 192 cm

Höhe 200 cm

Technisch zulässige Gesamtmasse 2.695 kg

Masse in fahrbereiten Zustand 2.255 kg

Vor- und Nachsaison pro Tag € 124,00

Hauptsaison (Juni – August) pro Tag € 139,00

Übergabepauschale Einmalige Kosten für Gasfüllung, Toilettenchemie, Fahrzeug-Einweisung € 49,00

Mindestmietdauer 7 Tage

Vor- und Nachsaison pro Tag € 104,00

Hauptsaison (Juni – August) pro Tag € 114,00

Übergabepauschale Einmalige Kosten für Gasfüllung, Toilettenchemie, Fahrzeug-Einweisung € 49,00

Mindestmietdauer 7 Tage

Vor- und Nachsaison pro Tag € 104,00

Hauptsaison (Juni – August) pro Tag € 114,00

Übergabepauschale Einmalige Kosten für Gasfüllung, Toilettenchemie, Fahrzeug-Einweisung € 49,00

Mindestmietdauer 7 Tage
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Ausstattung

Elektrokabel, Gasflasche, Fahrradträger, Chemie für WC, Campingstühle, Tisch, Markise, Radio mit CD, Fahrerhausklima

Konditionen

Eine Kaution im Wert von € 1.000,00 ist vor Reiseantritt in BAR bei der Kassa zu hinterlegen. Die Fahrzeuge sind 
Vollkasko versichert. Der Selbstbehalt ist mit der Kaution abgedeckt. Für sämtliche Beschädigungen werden die 
Reparaturkosten von der Kaution abgezogen.

In allen unseren Fahrzeugen ist Rauch- und Haustierverbot!

Reinigung

Die Endreinigungskosten betragen € 149,00.
Die Fahrzeuge sind gereinigt zurückzubringen – eine gründliche Reinigung spart sehr viel Geld!
Extra-Kosten: Toilettenreinigung € 100,00 falls nicht entleert!

Reiserücktritt

•	 bis 6 Wochen vor Mietbeginn 20 % der Miete
•	 5 bis 3 Wochen vor Mietbeginn 50 % der Miete
•	 bei Reiseabbruch beträgt die Stornogebühr 100 % der nicht konsumierten Miete, außer es wird ein  

Ersatztermin gefunden.

Wochenmieten 5 – 20 Tage / 300 km pro Tag frei

Mehrkilometer pro km werden € 0,30 verrechnet 

Langzeitmieten ab 21 Tagen gibt es keine Kilometerbegrenzung

Anzahlung 30% bei Vertragsabschluss, Restbetrag bei Reiseantrittt

Abholung Montag bis Freitag 14:00–16:00 Uhr (wird als 1 Tag verrechnet)

Rückgabe Montag bis Freitag 09:00–11:00 Uhr (wird als 1 Tag verrechnet)


